
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 75654-2013 z dnia 2013-02-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kołobrzeg
I.Ogólne założenia.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie trzybiegowych,stalowych schodów 
zewnętrznych na okręty ORP Fala wraz z fundamentami i ORP Władysławowo oraz położenie 
kabli energetycznych na terenie Kołobrzeskiego Skansenu...
Termin składania ofert: 2013-03-08 

Kołobrzeg: Wykonanie trzybiegowych , stalowych schodów zewnetrznych na okręty ORP Fala 
wraz z fundamentami i ORP Władysławowo oraz położenie kabli energetycznych 
posadowionych na terenie Kołobrzeskiego Skansenu Morskiego na części działki 5/2 obręb 3 
ul. Bałtycka 31
Numer ogłoszenia: 112206 - 2013; data zamieszczenia: 21.03.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 75654 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu, ul. Armii Krajowej 13, 78-100 
Kołobrzeg, woj. zachodniopomorskie, tel. 0-94 352 52 53, faks 0-94 352 52 54.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie trzybiegowych , stalowych 
schodów zewnetrznych na okręty ORP Fala wraz z fundamentami i ORP Władysławowo oraz 
położenie kabli energetycznych posadowionych na terenie Kołobrzeskiego Skansenu Morskiego na 
części działki 5/2 obręb 3 ul. Bałtycka 31.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 
trzybiegowych, stalowych schodów zewnętrznych na okręty ORPFala wraz z fundamentami i ORP 
Władysławowo oraz położenie kabli energetycznych na terenie Kołobrzeskiego Skansenu 
Morskiego w Kołobrzegu na części działki 5/2 obręb 3 przy ul. Bałtyckiej 31 zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do SIWZ.III.2. Konstrukcję schodów prowadzących na pokład każdego z 
poszczególnych okrętów należy wykonać ze stali walcowanej zimno zgiętej St3S i gotowych stopni 
i podestów ażurowych. Całość konstrukcji spawać elektrycznie a zabezpieczenie antykorozyjne 
poprzez malowanie farbami podkładowymi i nawierzchniowymi lub zastosować na całości 
konstrukcji ocynk. Fundamenty wykonać z betonu B-20 i stali A-III ( zgodnie z projektem 
Załącznik nr 9 i 10).III.3. Przedmiotem zamówienia jest położenie kabli energetycznych w 
Skansenie Morskim w Kołobrzegu na części działki 5/2 obręb 3 przy ul. Bałtyckiej 31 zgodnie z 
opracowanym projektem, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót sieci energetycznych, 
oświetlenia terenu i monitoringu oraz przedmiarem robót:1. zasilanie zalicznikowe,2. sieci 
energetyczne nn i oświetlenia,3. sieci monitoringu.III.4. W trakcie realizacji zamówienia należy 
uwzględnić innych wykonawców wykonujących prace na terenie Kołobrzeskiego Skansenu 
Morskiego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.22.32.00-8, 45.23.14.00-9.



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.02.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
 Konsorcjum Firm: Lider Zakład Usug Drogowo-Mostowo-Transportowych,Jan Kruszewski, 

, Partner: WP-Werema, Redlino 50,, 78-200 Białogard, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 169617,89 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

 Cena wybranej oferty: 129836,79

 Oferta z najniższą ceną: 129836,79 / Oferta z najwyższą ceną: 278350,60

 Waluta: PLN.


